
  

 

 

OTSUS 

27.06.2025 nr 11.3-1/25/3041  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

  

Riigihalduse ministri 16.03.2023. a määruse nr 15 ”Maakonna arengustrateegia elluviimise toetuse 

tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 23 lg-te 1, 3 ja 4 ning § 9 lg 3 alusel ning võttes 

arvesse Sihtasutus Ida-Viru Ettevõtluskeskus (registrikood 90003367, edaspidi toetuse saaja) 

25.04.2025 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK)  

 

otsustab:  

 

1. Rahuldada toetuse saaja 25.04.2025 esitatud taotlus ning muuta projekti nr RES.2.01.24-0076 

"Ida-Viru Loomeklastri maakondlikud arendustegevused“ 13.03.2025 taotluse rahuldamise otsuse 

nr 11.3-1/25/1479 resolutsiooni punkte järgmiselt:  

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse perioodi on 21.04.2024 – 30.06.2025“.  

1.2 „8.2. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 30.07.2025“. 

 

13.03.2025 otsusega rahuldas RTK toetuse saaja taotluse projektile „"Ida-Viru Loomeklastri 

maakondlikud arendustegevused ” (edaspidi projekt). 25.04.2025 esitas toetuse saaja avalduse 

taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamisega 

kuni 30.06.2025. Toetuse saaja sõnul on abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks ühe 

tegevuse, s.o loomeklastri õppereisi sihtgrupile suunatud teostamise aja parem sobivus. Samuti 

vajab toetuse saaja lisaaega online planeerimissüsteemi avalikustamiseks, sest sobiva domeeni 

nime saamine võttis planeeritust kauem aega. 

  

RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine tagab 

projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatut kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest 

arvates. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Helge-Ülle Luide 

sotsiaal- ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 521 8588 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 


